PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI^ ^i6

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 196/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE T .WF
SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

I - NOMEAR, a Srta . LILIAN FERNANDA
BENVENGNU, portadora do R.G. n° 25.428.067-5, para ocupar e exercer o cargo de
Estagiária, nível II, em Comissão, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE SETEMBRO DE 1.997

BENEJMCTO DOS SANTOS NETTO
- PrefeitoJMunícipal -

> Publicada e Registrada na Secretaria de
Administração, em 01 de Setembro de 1.997.

Í^ÇARLOS V1EIRADEÃNDRADE
Secretário de Administração